SZPITAL
\— WOJEWODZKI
im. Mikotaja Kopernika
w KOSZALINIE

znak pisma: TP.382.123.2024 JK

Koszalin, 03.02.2025 r.

Do:
Wykonawcy postepowania
0 udzielenie zaméwienia publicznego

dotyczy: Przetargu nieograniczonego nr TP.382.123.2024 JK — sprzgtu medycznego jednorazowego uzytku (igly, kaniule,
‘ porty)

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U.2024.1320
tj.) udzielam wyja$nien na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy czesci nr 6 poz. 3

~Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie w czesci 6 poz. 3 - Igla pdlautomatyczna do biopsji gruboigfowej
14Gx6cm, 14Gx9cm, sterylna, Jjednorazowego uzytku.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate parametry bez zmian.

PYTANIE NR 2: dotyczy § 7 ust. 1 projektu umowy

»,Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowieri projektu przyszlej umowy
W zakresie zapiséw § 7 ust. 1:

1. Zamawiajgcy jest uprawniony do zadania od Wykonawcy kar umownych w nastepujacych przypadkach i
wysokosci:

2) za przekroczenie terminu dostarczenia dokumentéw, o ktérych mowa w § 6 ust. 3 w wysokosci 0,5%
wynagrodzenia netto, naleznego za przedmiot umowy, ktérego dotyczg niedostarczone dokumenty za kazdy
dzien zwioki,

3) za odstapienie od umowy ktérejkolwiek ze Stron z win y Wykonawcy w wysokosci 10% niezrealizowanej czesci
wynagrodzenia netto, o ktérym mowa w § 2 ust. 1 pkt 1).”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy zmienia zapis § 7 ust. 1 pkt 3 projektu umowy, kt6ry otrzymuje brzmienie: ,za odstapienie od umowy
ktdrejkolwiek ze Stron z winy Wykonawcy w wysokosci 10% niezrealizowanej czesci wynagrodzenia netto, o
ktorym mowa w § 2 ust. 1 pkt 1)."

PYTANIE NR 3: dotyczy czesci nr 1

»Czy Zamawiajacy dopusci produkty réwnowazne, ktérych nazwy i kody okreslone we Wspdinym Stowniku
Zaméwien sg zgodnie z art. 99 ust 1 3 ustawy (ang. Common Procurement Vocabulary) i ktére spetniaja
toZzsame funkcje lecznicze i uzytkowe dla pacjenta i dopusci porty znane Zamawiajacemu:

Port wykonany w cafosci z utwardzanego tworzywa wysokosprawnego z cewnikiem poliuretanowym o dfugosci
63 cm znakowanym co 1 cm o rozmiarze 8F dla pozycji 1 i 6F dla pozycji 2, z komorg w ksztafcie stozka
zapobiegajgcg powstawaniu skrzeplin (bez martwych stref), wyciecia w podstawie poru (utatwienie dla personelu
przy obstudze portu), 3 otwory mocujace, szybko$é przeplywu kontrastu 5mi/s, membrana obnizona, cewnik
niepodigczony na trwate, Waga portu: 4,9g, Wysoko$¢ portu: 12.1mm Podstawa 26.7 mm, $rednica membrany
12,7 mm, objetosc¢ 0,52ml — wyposazenie: mechanizm mocujacy cewnik, igta tepa, igta Hubera zakrzywiona 22g,
Igta stalowa prosta 22g, igta wprowadzajgca 18G, rozrywalna koszulka, prowadnica typu J, tunelizator, mozliwo$é
podawania kontrastu, PSI do 300, grawer CT w podstawie portu w celu fatwiejszej lokalizacji

Pacjent z portem moze by¢ skutecznie skanowany w systemie MR w nastepujacych warunkach: statyczne pole
magnetyczne: Tesla(1,5T), 3- Tesla (3T), oraz bardzo wysokie pole rzedu - Tesla (7T)

Maksymalna ilo$¢ wkiuc: igty 19/20G - 1000 wkiué, igly 22G - 1500 wkiug.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie dopuszcza.

¥

75 - 581 Koszalin skrzynka ePUAP; swkoszalin

|ul. Tytusa Chalubinskiego 7 e-Doreczenia: BDO 000008455

| www.swk.med.pl AE:PL-36553-18232-UWGAC-14 KRS 0000006505

| e-mial:szpital@swk.med.pl NIP 669-10-44-410 Sad Rejonowy w Koszalinie

|centrala: 84 34 88 400 REGON 330006292-00036 IX Wydziat Gospodarczy KRS



PYTANIE NR 4: dotyczy czesci nr 7 poz. 2

,Czy Zamawiajacy dopusci produkty réwnowazne, ktérych nazwy i kody okre$lone we Wspdlnym Stowniku
Zamdwient sg zgodnie z art. 99 ust. 1 3 ustawy (ang. Common Procurement Vocabulary) i ktére spetniaja
tozsame funkcje lecznicze i uzytkowe dla pacjenta i dopusci igle Hubera, niesilikonowana, zakrzywiona o
atraumatycznym szlifie, z karbowanymi, odpinanymi Skrzydetkami, z drenem o df. 18cm, z zaciskiem i ziaczem
luer-lock, z osfong zabezpieczajgcq przeciw samozakiuciu (osfonka pokrywa ostrze igly i zapobiega
przypadkowym skaleczeniom, a takze utrzymuje igte w sterylnych warunkach) z przezroczysta podstawg i migkka,
nienasigkliwg piankg o grubosci 4mm, zapewniajaca pacjentowi komfort uzytkowania, stosowana do wstrzyknieé
cisnienjowych — maksymalne ci$nienie do 325 Psi (oznaczenie na opakowaniu), do podawania kontrastu, do
wlewow, mozliwe w srodowisku CT, nie zawiera lateksu i DEHP. lgly w rozmiarach 20G x 20mm, 20G x 25mm.
Produkt znany Zamawiajacemu i nie wnosit on uwag w trakcie uzytkowania.”

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy nie dopuszcza.

PYTANIE NR 5: dotyczy czesci nr 1 poz. 1

.Czy Zamawiajgcy dopusci:

Port naczyniowy wysokoprofilowy w ksztatcie "fezki"

- wysokos¢ portu 12,2mm

- komora i przewéd wyprowadzajgcy wykonane z tytanu

- komora portu powleczona od zewnatrz tworzywem polioksymetylen - 3 otwory do przyszycia portu w tym min 2
otwory od strony podigczenia cewnika

- tytanowy facznik mocujacy cewnik z przewodem wyprowadzajacym portu z wyczuwalnym momentem blokady
- Srednica podstawy 31,0 x 22,2 waga 7,6g

- zestaw wprowadzajgcy oparty na technice Seldingera

- silikonowy cewnik dofgczany (nie potaczony trwale z komora portu) w rozmiare 7.2 Fr (1,2x2,4 mm) o dlugosci
60 cm Oznaczenie dfugosci co 1cm trwale naniesione na cewnik i opis co 5cm

- Port do wlewéw pod ci$nieniem do 325 psi, przeptyw 3 mi/sek, kompatybilny z MRI i TK.

W zestawie:

- tunelizator do przeprowadzenia cewnika pod skora- "tepy" bez powierzchni tngcej

- narzedzie do unoszenia naczynia

- igta Hubera prosta 22 G

- strzykawka 10ml, narzedzie do przeptukania cewnika

- rozszerzacz z rozrywalng koszulkg 8 Fr

- prowadnik (60 cm) w podajniku umozliwiajagcym obstuge jedna reka

- echogeniczna igta wprowadzajaca 18G (1,2mm) x 70mm

- 2 fgczniki do mocowania cewnika z portem

- system zapobiegajgcy wyplywowi krwi barika Raulersona

- sterylne obfozenie

- bezlateksowa osfona na gfowice USG

- dwie sterylne gumki i zel karta pacjenta

- bransoletka informujaca iz pacjent posiada port

- paszport pacjenta w j. polskim, instrukcja obstugi w j. polskim.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate parametry bez zmian.

PYTANIE NR 6: dotyczy czesci nr 1 poz. 2
»,Czy Zamawiajgcy dopusci:
Port naczyniowy niskoprofilowy w ksztaicie "tezki"
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- wysoko$¢ portu 10,1mm

- komora i przewéd wyprowadzajacy wykonane z tytanu

- komora portu powleczona od zewnatrz tworzywem polioksymetylen - 3 otwory do przyszycia portu w tym min 2
otwory od strony podfgczenia cewnika

- tytanowy tgcznik mocujgcy cewnik z przewodem wyprowadzajgcym portu z wyczuwalnym momentem blokady
- Srednica podstawy 25,8 x 20,8 waga 5,09

- Zzestaw wprowadzajgcy oparty na technice Seldingera

- silikonowy cewnik dotgczany (nie potgczony trwale z komorg portu) w rozmiare 7,2 Fr (1,2x2,4 mm) o dtugoséci
60 cm Oznaczenie dfugosci co 1cm trwale naniesione na cewnik i opis co 5cm

- Port do wlewéw pod cisnieniem do 325 psi, przeplyw 3 mi/sek, kompatybilny z MRl i TK.

W zestawie:

- tunelizator do przeprowadzenia cewnika pod skérg- "tepy” bez powierzchni tngcej

- narzgdzie do unoszenia naczynia

- igta Hubera prosta 22 G

- strzykawka 10ml, narzedzie do przeplukania cewnika

- rozszerzacz z rozrywalng koszulka 8 Fr

- prowadnik (60 cm) w podajniku umozliwiajgcym obstuge jedna reka

- echogeniczna igta wprowadzajgca 18G (1,2mm) x 70mm

- 2 fgczniki do mocowania cewnika z portem

- System zapobiegajgcy wypfywowi krwi barika Raulersona

- Sterylne oblozenie

- bezlateksowa ostona na glowice USG

- dwie sterylne gumki i Zzel karta pacjenta

- bransoletka informujgca iz pacjent posiada port

- paszport pacjenta w j. polskim, instrukcja obstugi w j. polskim.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate parametry bez zmian.

PYTANIE NR 7: dotyczy czesci nr 7 poz. 2

.Czy Zamawiajgcy dopusci igle ze szlifem Hubera, do diugich przetoczen z przezroczystym drenem o dlugosci
23 cm, z klipsem do przerw w infuzji, z ruchomymi Skrzydetkami, z korpusem wykonanym z przejrzystego
materiatu, pozwalajgcego na ciggta obserwacje miejsca wkilucia, z migkka poduszkg od strony kontaktu ze skérg
pacjenta, z medycznej pianki, o grubosci 2 mm, zespolona z korpusem igly, w rozmiarach 19G, 20G, 22G i
diugodciach 15 mm, 19 mm, 25 mm, 38 mm do wyboru przez Zamawiajgcego, z kodowaniem rozmiaréw za
pomocg kolorowych skrzydetek, z mechanizmem zabezpieczajagcym przed samozaktuciem w postaci uchyinej
dzwigni, sygnalizujgcej styszalnym "klikiem" bezpieczna pozycje igly podczas Jjej wyjmowania, z portem bocznym
typu Y z facznikiem Luer lock dajgcy mozliwos¢ pracy z akcesoriami bezigtowymi, dreny z TPU bez PCV oraz bez
DEHP, mozliwo$¢ automatycznych iniekcji do 330 psi?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza. Pozostate parametry bez zmian.

PYTANIE NR 8: dotyczy czesci nr 2

»C2zy Zamawiajgcy odstapi od wymogu, aby wszystkie pozycje pochodzity od jednego producenta?”
ODPOWIEDZ

Nie.

PYTANIE NR 9: dotyczy czesci nr 2 poz. 3

»Czy Zamawiajgcy dopusci wycene za opakowanie a’100 sztuk z przeliczeniem oferowanych ilosci?”
ODPOWIEDZ

Tak.

PYTANIE NR 10: dotyczy czesci nr 3

»Czy Zamawiajgcy dopusci kaniule o ponizszej charakterystyce?
- Kaniula dozylna bez portu, z ostong skrzydefek, steryina

- igfa wykonana ze stali nierdzewnej

- osfona igly: polipropylen

- cewnik wykonane z PUR

- wyposazona w uchwyt zdejmowalny

- 6 linie RTG
hﬁ oY L
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- brak lateksu

- nie zawiera ftalanéw

- zastawka antyzwrotna

- jatowa, okres trwatosci 5 lat

- instrukcja uzytkowania w opakowaniu posrednim 50 szt.
=24 G (0,7 mm x 19 mm) przeptyw 18 mi,

-26 G (0,6 mm x 19 mm) przeptyw 10 ml

- opakowanie handlowe blister pack”

ODPOWIEDZ

Zgodnie z SWZ.

PYTANIE NR 11: dotyczy czesci nr 2 poz. 1

,Czy Zamawiajgcy dopusci kaniule o nastepujgcych wiasciwo$ciach:
WEASCIWOSCI:
= lgla {mandryn} wykonana ze siali nierdzewnej z ostreem Lypu back-cut
*  Cewnik kaniuli wykonany z poliuretanu {PUR}, wyposazony w 6 paskéw kontrastujacych w RTG
= Kaniula wyposazona w kolorystycznie barwione skraydelka z moiliwoscig preyszycla do skéry oraz w samodomykajacy
sig koreczek portu gdrnego barwiony kolorystycznie zaleinie od rozmiaru
»  Uchwyt umeiliwiajacy wykonanie wklucia iedng reka
Filtr hydrolobowy zabezpieczajgcy przed wyplywem krwi po wprowadzeniu kaniuli do naczynia
Kormora wyplywu zwrotnego zabezpieczona koreczkiem luer-lock
Dostgpna w rdznych rozmiarach od 14 g do 24
Jednorazowego uzytku
Nie zawiera lateksu
*  Nie zawiera fralandw
»  Sterylna, sterylizowana tlenkiem etylenu
= Pakowanie: 1 sztuka — twardy blister (PVC + TYVEC) z kolorowym zadrukiem zgodnym z identyfikacja kolarystyezng
rozmiary

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza. Pozostale parametry bez zmian.

PYTANIE NR 12: dotyczy czeéci nr 2 poz. 1
,Czy Zamawiajacy dopusci kaniule o nastepujgcych wiasciwosciach:

WEASCIWOSCI:

= Igta {mandryn) wykonana ze stali nierdzewnej z ostreem Lypu back-cut

= Cewnik kaniuli wykonany z teflonu {FEP), wyposazony w 4 paski kontrastujgce w RTG

= Kaniula wyposaZona w skrzydefka mocujgce oraz w domykany recznie koreczek portu gérnego, kodowany

kolorystycznie zaleznie od rozmiaru

Uchwyt umotliwiajacy wykonanie wklucia jedna reka

Zastawka zabezpieczajgca przed wyphywem krwi po wprowadzeniu kaniuli do naceynia

Komora wyplywu zwrotnego zabezpieczona koreczkiem luer lock

Dostepna w rdinych rozmiarach od 14 gdo 26 g

Jednorazowego uzytku

Nie zawiera lateksu

Nie rawiera fialandw

Sterylizowana tenkiem etylenu

= Pakowanie: 1 sztuka — twardy blister (PVC + lakierowany papier) z kolorowym zadrukiem zgodnym z identyfikacjg
kolorystyczna rozmiary

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate parametry bez zmian.

PYTANIE NR13: dotyczy czesci nr 2 poz. 2

,Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie kaniul bez obturatoréw i tym samym wykre$li pozycje z pakietu?”
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie dopuszcza.

PYTANIE NR 14: dotyczy czescinr 2 poz. 3
,Czy Zamawiajgcy dopusci wycene koreczkéw za opakowanie a’250 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci?”

ODPOWIEDZ
Zama\majqcy nle dopuszcza
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PYTANIE NR 15: dotyczy czesci nr 3 poz. 1
,Czy Zamawiajacy dopusci kaniule o nastepujacych wiasciwosciach:
WEASCIWOSCH:
s pta {mandryn) wykonana ze stali nierdzewnej ¢ ostrzem typu hack-cut
s Cewnik kaniuli wykonany z teflonu (FEP), wyposazony w 4 paski ontrastiggee w RTG
= Kaniula wyposaiona w kolorystycznie barwione skrzydetia mocujgce, bez portu gormego
= Uchwyt umoiliwiajacy wykonanie wkiucia jedng rekg
= Zastawka zabezpieczajaca przed wyptywem krwil po wprowadzeniu kaniuli do naczynia
Karnora wyplywu zwrotnego zabezpleczona koreczkiem luer lock
Dostgpna w dwach rozmiarach: 24gi 26 g
Jednorazowego uiytku
Nie zawiera lateksu
Nie zawiera ftalandéw
Sterylizowana tlenkiem etylenu
pakowanie: 1 sztuka — twardy blister (PVC + lakierowany papier) z kolorowym zadrukiem zgednym 2 identyfikacia
kolorystyczng rozmiaru

PRZEPLYW
{mi/min]
26% 1" 06318 fioletowy 17
24 x %" 0,7x19 26ty 23
ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza. Pozostate parametry bez zmian.

ROZMIAR [G) ROZMIAR {mm] KOLOR

PYTANIE NR 16: dotyczy czesci nr 4 poz. 1

,Czy Zamawiajgcy dopusci kaniule o nastepujgcych wiasciwosciach:
wu&c;woﬂu
Posiada pasywne gabc'p;cm,nm przed zakluciem - ostra czgsé ighy [mandrynu) po wyciggnigiu 20stame samoistive
ostonigta el zajgcym chronige uzytkowniks preed preypadkowym zakluciem lub zranieniem
s igla {mandryn} wykonana e siali merdzewne) 2 ostrzem bypu back-cut
*  Coewnik kaniub wykonany z poliuretanu {PUR), wyposazony w 6 pashdw kentrastujgoych w RTG
Kaniula wyposazona w kolorystycznie barwione skrzydelka z moZlwoscig preyszycia do skiry oraz w samodomykajycy
sig koreczek portu gérnego barwlony kolorystycenie 2aleinie od rozmiary

»  Uchwyt umailwlajgey wykonanie whklucia jedng rekq
= Filtr hydrolobowy zabezpieczajqey przed wyphywem krwi po wprowadzeniu kaniul do naczynia

= Dostgpna w rdenych rozmiarachod 14 g do 24 g

s Jadnorarowego uiytku

s Nie rawiora lateksu

»  Nie zawiera fralandw

= Sterylizowana tlenkiem etyienu

s Pakowanie: 1 sztuka — twardy blister (PVC + TYVEC) 2 kelorowym zadrukiem zgodnym z identyfikacjg kotorystycang

roamlary
PRZEPLYW
ROZMIAR [G ROZMIAR fmm! KOLCR
el {mm] fmifmin]
24 x %" 0,7x19 zdtty 23
2x1" 09x25 niebieski 36

0x1%"” 1.1x32 rozowy 61
18x 1% 1,3%45 zieiony 100
17 x I%"” 15x45 bialy 142
16 ¢ 14" 1.7x45 szary 200
ICES+ 20xdh pomarasiciowy 305

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie dopuszcza.

PYTANIE NR 17: dotyczy cze&ci nr 4 poz. 2,3
Czy Zama wiajgcy dopuéc.t porty beziglowe o nastepujgcych wiasciwosciach:

] obud.)wa nmu k

= wysokie jaknscl transparentng silkonowes memblana
pazwala na wiekokrotng iniekeie
plaska powisrzchng watrzykiseca — gledko 1 iwno
zakodiczon an.emb'ara potu ubm-aaeaca dezynieicie

= dren wykanany ot

= qie aamm me—.ﬁ.J maze by stosowany podezas badania

dreny wyposaaose w Zaciki prastuwng
RORCZENIE MEsk2 Tabezpeczons apliatonem
dugoit calkowrz 15cm

Zas uZythawania 7 dni ke 350 aktywacj
chjsroil wypelesma poru beziglowego D0 mi
przessrzad rarnea 0,001 mi

wytrzymeiode na clinienie phynu inieicyinego 3 bary (44 PSI)
wytrzymalode na ciinienie zwrotne 2 bary (29 P51
nile zawiera latsisu

nije zawera fialancw

zondnoéd 2 norma technicznig: EN IS0 BO369-1,
EN IS0 B036G-7, EN 150 B536-10, EN 150 8536-14
|ednorazeaweqD uythu

sterylny, stenlizawany tlenleem etylem

okras trwalodo 3 lata

pakowarie: | eztuka f papies-foka

s mmew
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ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy nie dopuszcza.

PYTANIE NR 18: dotyczy czesci nr 5 poz. 1
i Czy Zamawiajgcy dopusci kaniule dotetniczg o nastepujacych wiasciwosciach:

Cewnik kaniuli wykonany z poliuretanu {PUR)
posladajgey 2 paski kontrastujgce w RTG

* Zawor odcinajgey ,,on/off” w kolorze czerwonym
umotliwia zamkniecie lub otwarcle dwiatta
kaniuli

* speciainie zaproj

¥ Pr y ZawWdr

odc:najqcy minimaﬁzu}e utrate krwi i zapubmga .

wyplywow! wstecznemu, 2 'llnlE]sJa]qc ryz\rko
potencjalnaj ek yeji na
Skrzydeika w ksztalch! ,moftyla” uIatwLaja
ie przy p ¥ opatrunku
¥p w 3 oczka
umnﬁwlaﬁce upc]onalne przyszycie do skdry
Ostre scigcie igly umotliwia plynne oraz

kel 1ok
® Skr d

WO

Knmnm wyplywu vaolaiona w filer
y przed wyply

krwi i ry!ykrem nlelu:;

k Luer-Lock p la na
gldwnego zaraz po rilnieniu
Kanlula bezpleczna wyposatona w pasywne

ie, ktdre fe osfania
ostrze mandrynu, minimalizujac ryzyko zaklucia
orar zranienie igly
lednorazowego ubythu
Nie zawiera lateksu
Nie zawiera ftalandw

igcie portuy

atraumatyczne ie kaniuli w
tetniczym pacjenta

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Sterylizowana tlenkiem etylenu
Indywidualnie pakowana: biister papler/ folia

PYTANIE NR 19: dotyczy czescinr 2 poz. 1,2

.Prosze o odpuszczenie wymogu aby kaniule i mandryny pochodzity od jednego Producenta.”
ODPOWIEDZ

Zgodnie z SWZ.

PYTANIE NR 20: dotyczy czesci nr 2 poz. 1

,Prosze o dopuszczenie kaniul wykonanych z FEP?”
ODPOWIEDZ

Zgodnie z SWZ.

PYTANIE NR 21: dotyczy czesci nr 2 poz. 3

.Prosze o dopuszczenie przeliczenia koreczka na opakowania po 100 szt. | podanie ceny za opakowanie w
formularzu cenowym?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 22: dotyczy czesci nr 3 poz. 1

~Prosze o dopuszczenie kaniuli neonatologicznej w rozmiarze G24, G26 - wykonanej z PTFE? Pozostate zgodnie
z SWz.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 23: dotyczy czesci nr 4 poz. 1

,Prosze o dopuszczenie kaniuli bezpiecznej bez systemu kapilar?”
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie dopuszcza.

PYTANIE NR 24: dotyczy czescinr 4 poz. 1

LPrasze o dopuszczenie kaniuli bezpiecznej w opakowaniu Tyvec?”
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie dopuszcza.

PYTANIE NR 25: dotyczy czesci nr 4 poz. 1
.Prosze o dopuszczenie kaniuli bezpiecznej 22 G- 0,9 x 25, przeptyw 33 ml/min
20 G- 1,1,x 32, przeplyw 55 ml/min
20 G - 1,1,x 25, przeptyw 55 mi/min
18 G - 1,3 x 32, przeptyw 85 mi/min
18 G — 1,3 x 45, przeptyw 85 ml/min
17 G- 1,4 x 45, przeplyw 126 mi/min
16 G 1 8 x 45 przepfyw 200 ml/min
gas O e AR L e L R S e T
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14 G - 2,1 x 45, przeptyw 270 ml/min”
ODPOWIEDZ
Zamawiajacy nie dopuszcza.

PYTANIE NR 26: dotyczy czesci nr 2 poz. 2

.Czy Zamawiajacy w czeSci nr. 2 poz. 2 dopusci zaoferowanie jatowych obturatoréw pakowanych po 100 sztuk?”
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 27: dotyczy czesci nr 2 poz. 3

»Czy Zamawiajgcy w cze$ci nr 2 poz. 3 dopuéci podanie ceny jednostkowej za opakowanie 100 sztuk?”
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE NR 28: dotyczy czesci nr 4 poz. 1

,Czy Zamawiajgcy w czesci nr 4 poz. 1 dopusci zaoferowanie kaniul do wlewoéw dozyinych typu bezpiecznego z
portem bocznym, cewnik wykonczony z PUR, samodomykajacy korek portu gérnego, komora wyplywu w porcie
gtéwnym wyposazona filtr hydrofobowy utatwiajgcy wizualizacje prawidlowosci wktucia, cewnik widoczny w RTG
6 paskéw radiocieniujgcych, automatycznie aktywne zabezpieczenie igly w postaci plastikowego/metalowego
zatrzasku zabezpieczajgcego przed zaktuciem, nazwa producenta kaniuli umieszczona bezposrednio na kaniuli,
rozmiar:

14G (2,1x45mm) przeptyw 305ml/min.;

16G (1,7x45mm) przeptyw 200mi/min.;

17G (1,5x45mm) przeplyw 142mi/min.;

18G (1,3x32mm) przeplyw 105mi/min.;

18G (1,3x45mm) przeptyw 100ml/min.;

20G (1,1x32mm) przeptyw 61ml/min.;

22G (0,9x25mm) przeptyw 36ml/min.; ?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie dopuszcza.

PYTANIE NR 29: dotyczy czesci nr 4 poz. 2

,Czy Zamawiajgcy w czeSci nr 4 dopusci zaoferowanie poz. 2 beziglowego port do zabezpieczenia dostepow
naczyniowych dla dorosfych z silikonowa przezroczystq membrang, kompatybilny ze sprzetem medycznym o
zakonczeniu Luer — Lock (pojedynczy zawdr), wykonany z copolyestru, objetos¢ wypetnienia 0,085 ml, przeptyw
312 ml/min; sterylizowany tlenkiem etylenu, odporny na lipidy i cytostatyki, okres stosowania do 7 dni lub 600
aktywacji?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie dopuszcza.

PYTANIE NR 30: dotyczy czesci nr 4 poz. 3

»Czy Zamawiajgcy w cze$ci nr 4 dopusci zaoferowanie poz. 3 podwdjnego beziglowego portu do zabezpieczania
dostepéw naczyniowych z drenem, z silikonowg membrang kompatybilny ze sprzetem medycznym typu Luer -
Lock, z zaciskaczem na drenie, przezroczysty, objetoS¢ wypetnienia 0,35ml, zawér wykonany z copolyestru,
odporny na lipidy i cytostatyki, dfugos¢ 10 cm, przeplyw 143-145mi/min, ilosc aktywacji od 450 do 500,
sterylizowany tlenkiem etylenu?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie dopuszcza.

PYTANIE NR 31: dotyczy czesci nr 3 poz. 1

,Czy Zamawiajgcy dopusci w czeéci nr 3 poz. 1 kaniule bez portu, ze skrzydetkami, wykonane z FEP, 2 linie RTG,
z zastawkg ,bez lateksu i PCV,

W rozmiarach :

24G  0,7x19mm przeptyw 23mi/min

26G 0,62x19mm przeptyw 17ml/min?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza. Pozostate parametry bez zmian.
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PYTANIE NR 32: dotyczy projektu umowy

,Zwracamy sie z pro$bg o dodanie ponizszego zapisu do umowy dostawy ,W przypadku niezrealizowania przez
Zamawiajgcego ptatnosci w terminie okreslonym w niniejszej umowie dostawy, Wykonawca ma prawo wstrzymac
dostawy na rzecz Zamawiajgcego, po uprzednim pisemnym powiadomieniu Zamawiajacego o zalegfosciach i
oficjalnym wezwaniu do zapfaty. Wstrzymanie dostaw moze trwa¢ do momentu uregulowania wszelkich zalegtosci
przez Zamawiajacego. W przypadku, gdy zaleglosci nie zostang uregulowane w wyznaczonym terminie,
Wykonawca moze rozwigza¢ umowe ze skutkiem natychmiastowym, bez prawa Zamawiajgcego do naliczania

| kar umownych. Wstrzymanie dostaw w zwigzku z zaleglto$ciami nie zwalnia Zamawiajgcego z obowigzku zaptaty

naleznosci zgodnie z warunkami umowy”
ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzszg zmiane.

PYTANIE NR 33: dotyczy prébek

,Czy Zamawiajgcy zaakceptuje prébki w opakowaniu zastgpczym tz. Woreczku strunowym i odstagpi od ich
przesytania w opakowaniu handlowym. Wyspecyfikowane produkty sq pakowane w opakowania zbiorcze po
kilkadziesiat sztuk, dlatego przestanie np. 1 sztuki w opakowaniu handlowym jest duzym utrudnieniem.”
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzszg zmiang.

PYTANIE NR 34: dotyczy §7 ust. 1 pkt. 2 projektu umowy

,Zwracamy sie z prosbg o wydtuzenie terminu na dostawe dokumentéw do & dni roboczych oraz obnizenie kary
do 0,05%.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzszg zmiane.

PYTANIE NR 35: dotyczy §7 ust. 1 pkt. 3 projektu umowy

,Zwracamy sie z prosbg o obliczanie kary umownej od warto$ci niezrealizowanej czesci umowy.”
ODPOWIEDZ

Patrz odpowiedz na pytanie nr 2.

PYTANIE NR 36: dotyczy §2 ust. 6 projektu umowy

,Zwracamy sie z prosha o odstgpienie od wystawiania jeden faktury do catego zaméwienia. W przypadku
negatywnej odpowiedzi prosimy o wyrazenie zgody na podpisanie oddzielnych uméw do kazdego z wygranych
pakietéw badZ deklaracje Zamawiajgcego, ze zaméwienia beda sktadane w ramach kazdego z pakietow
oddzielnie.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzszg zmiang.

PYTANIE NR 37: dotyczy czesci nr 8 poz. 2

,Czy zamawiajacy zgodzi sie na tryb regulacji pobierania probki z tkanki normalnej na zwartg. Regulacja ta
pozwala na zasysanie i usuwanie tkanki zwartej.

 Lta ENSPIRE
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ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza. Pozostate parametry bez zmian.
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PYTANIE NR 38: dotyczy czesci nr 8 poz. 4

.Czy Zamaw{gje_;cy zgodzi si¢ na system oscylacyjny noza tngcego, majgc na uwadze funkcje automatycznego
obrotu (rotacji) igly o 360 stopni przy nieruchomej rekojesci?” s '
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza. Pozostate parametry bez zmian.

PYTANIE NR 39: dotyczy czesci nr 8 poz. 6

»,Czy zamawiajgcy dopusci jedno urzadzenie z 2018 roku?”
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE NR 40: dotyczy czeéci nr 3

.Czy w zwigzku z wycofywaniem kaniul wykonanych z teflonu, Zamawiajgcy wymaga w czesci 3: Kaniuli dozylnej
przeznaczonej do malych, delikatnych zyt u pacjentéw neonatologicznych, pediatrycznych i oséb starszych.
Posiadajgca wyjmowany uchwyt w ktérym schowane sg skrzydetka kaniuli utatwiajgce kaniulacje naczynia. Bez
dodatkowego portu gérnego. Kaniula widoczna w promieniach RTG, 6 wtopionych paskéw radiocieniujgcych.
Wykonana z unikalnego poliuretanu, biokompatybilnego, o potwierdzonym klinicznie wpltywie na zmniejszenie
ryzyka wystqpienia zakrzepowego zapalenia zyt (potwierdzone badaniami klinicznymi dotgczonymi do oferty)
Dodatkowy otwor przy ostrzu igly umozliwiajacy natychmiastowe wzrokowe potwierdzenie wejScia do naczynia
podczas kaniulacji (system 3-krotnego potwierdzenia wyplywu krwi). Pakowane po 50 sztuk w opakowaniu.
Rozmiar 26G - fioletowy - 0,6 x 19 mm. — przeptyw 14 mi/min, 24G - z6ity 07x1 9-przeptyw 19 mi/min.”
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza. Pozostate parametry bez zmian.

PYTANIE NR 41: dotyczy czesci nr 4

,Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w p. 4 w pozycji 1 kaniuli w rozmiarze 1,3mm — 18 G (zielony) dt. 45
mm, przeplyw 103 mi/min zamiast 90 mi/min. Pozostate parametry zgodnie z SWZ.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie dopuszcza.

PYTANIE NR 42: dotyczy czesci nr 4

~Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w p. 4, pozycja 2: tgcznik beziglowy z pojedynczym przedfuzeniem, z
przemieszczaniem dodatnim ptynu, z zerowym refluxem. Gfadka, tatwa do dezynfekcji powierzchnia pomaga
zredukowac ryzyko wniknigcia bakterii. Jednolita, silikonowa membrana, niepodzielna. Przezierna droga
przeptywu ptynu (poliwgglanowy korpus). Kompatybilny z lipidami i lekami draznigcymi. Mozliwo$é podazy do zyly
lub tetnicy. Kompatybilny ze wstrzykiwaczem Srodka kontrastujacego - Maxymalne ci$nienie 325 PSI @10 mi/s.
Kompatybilny z CT/MRI. Czas uzycia 7 dni lub 200 aktywacji. Diugos¢ drenu — 17cm. Opakowanie 50 szt.”
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie dopuszcza.

PYTANIE NR 43: dotyczy czesci nr 4

~Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w p. 4, pozycja 3: tgcznik bezigfowy podwojny, z przemieszczaniem
dodatnim pfynu, z zerowym refluxem. Gfadka, fatwa do dezynfekcji powierzchnia pomaga zredukowacd ryzyko
wniknigcia bakterii. Jednolita, silikonowa membrana, niepodzielna. Przezierna droga przepfywu plynu
(poliwgglanowy korpus). Kompatybilny z lipidami i lekami draznigcymi. Mozliwo$é podazy do zyly lub tetnicy.
Kompatybilny ze wstrzykiwaczem $rodka kontrastujgcego - Maxymaine ci$nienie 325 PSI @ 10mi/s. Kompatybilny _
z CT/MRI. Czas uzycia 7 dni lub 200 aktywacji. Dhugo$é drenu — 18cm. Opakowanie 50 szt.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie dopuszcza.

PYTANIE NR 44: dotyczy czescinr 7

.W trosce o bezpieczeristwo personelu i pacjentéw, prosimy Zamawiajagcego o dopuszczenie w pakiecie 7,
pozycjat alternatywng Igte Hubera z drenem o df. 20 cm. Igta typu motylek, ze skrzydetkami, z klipsem
zatrzaskowym na drenie. Skrzydetka oznaczone kolorem odpowiadajacym rozmiarowi igfy. Ergonomiczna
konstrukcja skrzydetek pozwala w pefni kontrolowaé dostep i widoczno$é umiejscowienia urzadzenia. Igta
posiadajgca system zabezpieczenia ostrza chroniacy personel przed zakfuciem, ktérego wigczenie mozna
ustyszec, poczuc lub zobaczy¢ Produkt sterylizowany EO, nie zawierajgcy lateksu i DEHP. Produkt klasy Ila.
Rozmiary: 20G: 19mm, 25mm.”
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ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy nie dopuszcza.

PYTANIE NR 45: dotyczy czesci nr 7
.Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w pakiecie 7, pozycja 2: Alternatywnej sylikonizowanej Igly Hubera
dostosowanej do mozliwo$ci podawania kontrastu ze wstrzykiwaczy cisnieniowych z oznaczeniem przeptywu w
mil/s na klipsie zatrzaskowym, dodatkowo w opakowaniu naklejka z oznaczeniem przeptywu ufatwiajgca
identyfikacje mozliwosci zastosowania igly. Igta z przeZroczystg podstawg stabilizujgca z miekka pianka,
poprawiajgcg komfort pacjenta w trakcie uzytkowania, igfa z drenem z klipsem zatrzaskowym. Igta bezpieczna-
posiadajgca zabezpieczenie ostrza. Produkt sterylizowany EO, nie zawierajgcy lateksu i DEHP. Produkt klasy lla
Rozmiary: 20Gx 19mm, 20G x 25mm”

ODPOWIED
Zamawiajgcy dopuszcza. Pozostate parametry bez zmian.

PYTANIE NR 46: dotyczy czesci nr 7 poz. 2

,Czy Zamawiajgcy dopusci:

Bezpieczna igfa do portéw z ostrzem Hubera, do dfugich przetoczeri, zaopatrzona w mechanizm zabezpieczajacy
przed zakiuciem podczas usuwania igly z portu, umozliwiajgca obstuge jedng rekg, w postaci dZwigni
sygnalizujacej akustycznie i wizualnie bezpieczng pozycje igly podczas wyjmowania. Z prostokatnym korpusem
z przejrzystego materiatu, pozwalajaca na cigglta obserwacje miejsca wkiucia, z miekka podktadkag od strony
kontaktu ze skorg pacjenta z medycznej pianki zespolong z korpusem igty, z przedtuzeniem PVC bez DEHP oraz
lateksu z zaciskiem do przerw w infuzji i fgcznikiem Luer Loc o dfugosci minimum 20 ecm. Kompatybilna z
tomografia komputerowa i rezonansem magnetycznym. Maksymalne ciSnienie iniekcji dostepnych rozmiaréw
300PSI Igty w rozmiarach: 19, 20, 22G dfugosé 15,17,20,25,30,35 mm wyboru przez Zamawiajacego.”
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza. Pozostate parametry bez zmian.

PYTANIE NR 47: dotyczy czescinr 3

LProsimy Zamawiajgcego o dopuszczenie bezpiecznych kaniul do zyt obwodowych dla dzieci 24G-0,7 i 26G-0,6
wykonanych z poliuretanu, widocznych w RTG, bez zdejmowalnego uchwytu utatwiajgcego wkiucie, wyposazone
zastawka zapobiegajagca wyplywowi krwi podczas kaniulacji (24G), z zabezpieczeniem zapobiegajgcym
ekspozycji na krew w peini izolujgcym igfe, z otworem przy ostrzu umozliwiajgcym szybkie i pewne wzrokowe
potwierdzenie wejScia do naczynia (26-24 G), ergonomiczny ksztaft, sterylna jednorazowego uzytku w
rozmiarach: 26 G 0,6 x 19 mm — przeplyw 12 ml/min, 24G 0,7mm.x 19 mm - przeplyw 16 mi/min.”
ODPOWIEDZ

Zgodnie z SWZ.

PYTANIE NR 48: dotyczy czesci nr 4 poz. 2
LProsimy Zamawiajacego o dopuszczenie rownowaznego tgcznika bezigtowego jednokanatowego (1 x 9 cm) o
neutralnym ci$nieniu bez wzgledu na sekwencje klemowania o ponizszych parametrach
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Zestaw przediuzajgcy z beziglowym zaworem dostepu naczyniowego , do wielokrotnego kontaktu z krwia,
lipidami, chemioterapeutykami, chlorheksydyna i alkoholami, z pojedynczym przediuzaczem. Dlugosé zestawu
okofo 9 cm, z jednym zaciskiem $lizgowym, o objetosci wypetnienia 0,15 mi. Mata $rednica drenu ti. maksymalna
Srednica zewnetrzna 2,11 mm. Zawér beziglowy kompatybilny z koricéwka luer i luer lock , 0 przeptywie min. 165
ml/min. mozliwos¢ podfgczenia u pacjenta przez 700 aktywacji (uzyé) . Dhugo$¢ robocza zaworu 2-2.5 cm,
dtugosc¢ catkowita 3,3 cm. tgcznik posiada przeZroczysta obudowe, zawér w postaci bezbarwnej,
Jednoelementowej, silikonowej membrany z gladkg powierzchnig do dezynfekcji (jednorodna materiatowo
powierzchnia styku koricowki Luer), prosty tor przeplywu i minimalna przestrzeri martwa - max.0.04 ml,
zapewniany przez wewnetrzng stozkowa kaniule. Wnetrze z jedng ruchoma czescia, pozbawione czesci
mechanicznych i metalowych. Dostosowany do uzytku z krwia, tluszczami, alkoholami, chlorheksydyna, oraz
lekami chemioterapeutycznymi. o wytrzymatosci na cisnienie zwrotne i cisnienie ptynu iniekcyjnego min. 60 psi.
Zawor o neutralnym cisnieniu bez wzgledu na sekwencje klemowania. Wejscie donaczyniowe zabezpieczone
protektorem. Sterylny- sterylizacja radiacyjna, jednorazowy, pakowany pojedynczo, na kazdym opakowaniu
nadruk nr serii i daty wazno$ci. Okres waznoéci min. 12 m-cy od daty dostawy. badania in vitro potwierdzajace
mniejszy transfer bakterii do $wiatta cewnika w poréwnaniu do innych rozwigzarn wykonanych w technologii
pojedynczej zastawki.”

ODPOWIEDZ

Zgodnie z SWZ.

PYTANIE NR 49: dotyczy czesci nr 4 poz. 3

»,Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie réwnowaznego fgcznika beziglowego dwukanatowego (2 x 10 cm) o
neutralnym ci$nieniu bez wzgledu na sekwencje klemowania o ponizszych parametrach

Zestaw przedfuzajacy z dwoma beziglowymi zaworami dostepu naczyniowego, do wielokrotnego kontaktu z
krwig, lipidami, chemioterapeutykami, chlorheksydyng i alkoholami, z podwoéjnym przedfuzaczem. Diugosé
zestawu okofo 10 cm, z dwoma zaciskami $lizgowymi, o objetosci wypetnienia 0,35 ml, $rednica drenu 1,2 mm.
Dreny zakonczone zaworami beziglowymi kompatybilnymi z konicéwka luer i luer lock , o przeplywie min. 165
ml/min. mozliwo$¢ podfgczenia u pacjenta przez 700 aktywacji (uzyc). Diugosc robocza zaworu 2-2,5 cm, diugo$é
catkowita 3,3 cm. tgcznik posiada przeZroczysta obudowe, zawdr w postaci bezbarwnej, jednoelementowej,
silikonowej membrany z gfadkg powierzchnig do dezynfekcji (jednorodna materialowo powierzchnia styku
koricowki Luer), prosty tor przeptywu i minimalna przestrzert martwa - max.0.04 mi, zapewniany przez wewnetrzng
stozkowg kaniulg. Wnetrze z jedng ruchomag cze$cia, pozbawione czesci mechanicznych i metalowych.
Dostosowany do uzytku z krwig, ttuszczami, alkoholami, chlorheksydyna, oraz lekami chemioterapeutycznymi. o
wytrzymatosci na cisnienie zwrotne i ciSnienie ptynu iniekcyjnego min. 60 psi. Zawoér o neutralnym cisnieniu bez
wzgledu na sekwencje klemowania. Sterylny- sterylizacja radiacyjna , jednorazowy, pakowany pojedynczo, na
kazdym opakowaniu nadruk nr serii i daty waznos$ci. Okres wazno$ci min. 12 m-cy od daty dostaw badania in
vitro potwierdzajgce mniejszy transfer bakterii do $wiatta cewnika w poréwnaniu do innych rozwigzan wykonanych
w technologii pojedynczej zastawki.”

ODPOWIEDZ

Zgodnie z SWZ.

PYTANIE NR 50: dotyczy czesci nr 3

.Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie kaniul do wlewéw dozyinych, z portem bocznym, materiat
cewnika FEP, ze zdejmowanym uchwytem, wyposaZony w 2 paski kontrastujace w RTG, op. a 100 szt., rozmiar:
24G 0,7x19mm, przeplyw 15 mi/min,

26G 0,6x19mm, przeptyw 13 mli/min?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie dopuszcza.

PYTANIE NR 51: dotyczy czesci nr 3

.Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie kaniul do wlewdw dozylnych, bez portu bocznego, materiat
cewnika PTFE, ze zdejmowanym uchwytem, wyposazony w 4 paski kontrastujace w RTG, op. a 100 szt., rozmiar:
24G 0,7x19mm, przeptyw 15 mi/min,

26G 0,6x19mm, przeptyw 13 mi/min?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate parametry bez zmian.

PYTANIE NR 52: dotyczy probek

W zwigzku z faktem, ze probki nie bedg uzywane do oceny kryteriow pozacenowych zwracamy sie z pro$ba o

odstgpienie od prébek w pakiecie 6 oraz 8 w przypadku, gdy Zamawiajacy jest ich obecnym uzytkownikiem, i sg
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one regularnie dostarczane do Zamawiajgcego. Warto$¢ prébek wymaganych przez Zamawiajgcego to kilka
tysiecy zfotych.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzszg zmiane.
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